
RADA MIASTA ŁAŃCUTA 

ul. Plac Sobieskiego 18 

37-100 ŁAŃCUT 

 

OA.0007.1.9.2022 

UCHWAŁA Nr XLVII/322/2022 

 

RADY MIASTA ŁAŃCUTA 

 

z dnia 24 marca 2022 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na podwyższenie kapitału zakładowego 

Łańcuckiego Zakładu Komunalnego Spółka z o.o. w Łańcucie 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz.U. 2022 poz. 559 ze zm.) oraz art. 12 ust. 1 ustawy 

z dnia 20 grudnia 1996 roku o gospodarce komunalnej (Dz.U. z dnia 2019 poz. 712 

ze. zm.) Rada Miasta Łańcuta uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na podwyższenie kapitału zakładowego Łańcuckiego 

Zakładu Komunalnego Spółka z o.o. w Łańcucie o kwotę 1.550.000,00 zł poprzez 

wniesienie w 2022 roku wkładu pieniężnego i ustanowienie nowych udziałów  

w liczbie  1.550 o wartości nominalnej po 1.000,00 zł każdy  (słownie: jeden tysiąc 

złotych). 

 

§ 2. Nowoutworzone udziały obejmuje w całości Gmina Miasto Łańcut  

i pokryje wkładem pieniężnym o wartości 1.550.000,00 zł (słownie jeden milion 

pięćset pięćdziesiąt tysięcy złotych). 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łańcuta. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodniczący Rady: Adam Opałka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


